DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga
- Estado de São Paulo –

ANO 06 – EDIÇÃO: Nº. 00184 TERÇA  FEIRA,   22/OUTUBRO/ 2024 www.restinga.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP

EXTRATO DE ATA

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº0024/2024

PROCESSO Nº0063/2024

A Prefeitura Municipal de Restinga, torna público a ATA do referido certame acima, objeto: FORNECIMENTO DE PÃO

FRANCÊS, descrito em favor de:   CASA DO PÃO DE RESTINGA LTDA CNPJ 51.228.593/0001-01 no valor de

R$287.760,00 (duzentos e oitenta e sete mil, setecentos e sessenta reais). VIGENCIA 21/10/2024 - RESTINGA

22/10/2024 – KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI – PREFEITA  MUNICIPAL

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de Restinga,  em  22 de OUTUBRO/2024.

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI  - Prefeita do Município de Restinga.

		2024-10-22T13:55:21-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142